
種別 契約方法 件名
施工（納入）場所

（大字等） 履行（納入）期限 契約予定者 落札価格 予定価格

（株）アビタシオン・オノ 氏家工業（株）
（株）オカダ管工 （有）協栄電気
（有）高井設備 山梨設備工業

アシスト（株） （株）環境管理コンサルタント

（株）ぎょうせい関東支社 （株）サーベイリサーチセンター静岡事務所

（株）名豊 （公財）山梨総合研究所

（株）ＯＭＴ （株）エスティ設計
（株）シティー計画 第一復建（株）山梨支店

（株）テック・エンジニア上野原支店 （株）東測

アジア航測（株）山梨営業所 三和航測（株）甲信支社

（株）大輝山梨支店 （株）パスコ山梨支店
（株）馬場設計 ランドブレイン（株）甲府事務所

令和３年７月７日執行　入札結果
金額については、消費税は含まれていません。

入札参加業者名（順不同）

修繕 指名競争
庁舎・文化ホール棟空調機フィルター
交換修繕

上野原 令和3年8月18日 氏家工業（株） 1,098,000 円 1,163,900 円

委託 指名競争
第２次上野原市環境基本計画
策定支援業務

上野原市の指定場所 令和4年3月25日
（株）サーベイリサーチ
センター静岡事務所

1,790,000 円 5,500,000 円

委託 指名競争 市道谷後安達野線概略測量設計業務 上野原市の指定場所 令和3年9月30日
（株）テック・エンジニア

上野原支店
2,025,000 円 2,140,000 円

委託 指名競争
上野原市公共施設等総合管理計画
改定業務

上野原市の指定場所 令和4年3月25日 （株）馬場設計 1,700,000 円 1,910,000 円


